Приложение № 4
к Положению о порядке допуска для производства работ подрядных организаций на территорию института

 (
На фирменн
ых
 бланк
ах
 организации
)

ПРИКАЗ №___
о назначении ответственного лица за производство работ по Договору №43/2020
от 15.01.2020

Преамбула…………………………………………………………………………………………

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить, Иванова Ивана Ивановича, руководителя отдела ООО «СТРОЙ», ответственным за производство работ, тел. _______________, электронная почта – _____________________________
1.1. Назначить Сидорова Ивана Ивановича, руководителя отдела ООО «СТРОЙ», ответственным за электробезопасность, тел. _______________, электронная почта – _____________________________
1.2. Назначить Васильева Ивана Ивановича, руководителя отдела ООО «СТРОЙ», ответственным за огневые работы, тел. _______________, электронная почта – _____________________________
1.3. Назначить, Петрова Ивана Ивановича, Руководителя отдела ООО «СТРОЙ», ответственным за охрану труда и технику безопасности, тел. _______________, электронная почта – _____________________________
1.4. Назначить Дунаева Ивана Ивановича, руководителя отдела ООО «СТРОЙ», ответственным за выполнение сантехнических работ, тел. _______________, электронная почта – _____________________________

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 	А.А. Володин

«С приказом ознакомлен»:

________________ И.И. Иванов

________________ И.И. Сидоров

________________ И.И. Васильев

________________ И.И. Петров

________________ И.И. Дунаев